c/c art. 2º da Lei nº 12.232/10. 

1.4. Para a presente licitação poderação ser contratadas até 06 (seis) agências publicitárias. 

2– DO VALOR  

2.1. As despesas decorrentes desta licitação, para um período de 12 (doze) meses, estão 

estimadas em R$ 34.233.165,00 (trinta e quatro milhões, duzentos e trinta e três mil, cento 

e sessenta e cinco reais)). 

2.2. A Administração se reserva o direito de, a seu juízo, executar ou não a totalidade do valor 

contratual. 

3 – DA AMPLA CONCORRÊNCIA 

3.1. A presente licitação será realizada para ampla concorrência, podendo participar todos os 

interessados que atendam aos requisitos do edital.